РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е
  от  30 декабря 2016 года                                                                 №4/16
					  с.Шишкеево

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции.
Совет депутатов Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Р Е Ш И Л:
Внести следующие изменения в состав комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района, требований об урегулировании конфликта интересов, ограничений и запретов, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденный решением Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения от 27 июня 2016 года №247:
Бушуева Л.П. – исполняющий обязанности главы Шишкеевского сельского поселения, председатель комиссии;
Калякулина Н.А. – главный бухгалтер администрации Шишкеевского сельского поселения,  заместитель председателя;
Глазкова Л.А. – заместитель председателя Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения по работе в Совете, секретарь комиссии;
Горшенин М.И. – директор МБОУ «Шишкеевская СОШ», член комиссии (по согласованию);
Рожнова П.Н. – председатель ветеранской организации Шишкеевского сельского поселения, член комиссии (по согласованию).
Зам.председателя Совета депутатов
 Шишкеевского сельского поселения
по работе в Совете
                                      Л.А.Глазкова